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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 
 

 
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI     : HUKUM TATANEGARA (SIYASAH) 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah                  : Fiqh Muqaranah                                                                                                                                     Nama Kelas           : III A 

Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : HTN-310204                                                                                                                                           SKS                       : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2323150001 BETA PURNAMA SARI 82.00 83.00 84.00 86.00 100 85.85 A ✔   

2 2323150002 DWI FIFIN INDRIANI 86.00 86.00 84.00 84.00 100 86.20 A ✔   

3 2323150003 YAN ANGGARA 86.00 87.00 84.00 87.00 81.25 85.53 A ✔   
 

4 
 

2323150004 
BUNGA ADELLIA 

KARISTA 

 

84.00 
 

84.00 
 

86.00 
 

85.00 
 

87.5 
 

85.20 
 

A 

 

✔ 
  

 

5 
 

2323150005 
HERLINA CANTIKA 

SARI 

 

82.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

84.00 
 

93.75 
 

84.53 
 

A- 

 

✔ 
  

 

6 
 

2323150006 
RATIH AYU 

RAHMADANI 

 

87.00 
 

87.00 
 

80.00 
 

88.00 
 

100 
 

86.90 
 

A 

 

✔ 
  

 

7 
 

2323150007 
ROSSA MERSYE 

RIYA 

 

82.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

87.00 
 

81.25 
 

84.33 
 

A- 

 

✔ 
  

 

8 
 

2323150008 
MERLY SEPTI 

MARSELA 

 

82.00 
 

83.00 
 

80.00 
 

88.00 
 

87.5 
 

84.30 
 

A- 

 

✔ 
  

 

9 
 

2323150009 
ADE KELPIN 

SAPUTRA 

 

84.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

100 
 

86.35 
 

A 

 

✔ 
  

10 2323150010 DELA AZ ZAHARA 85.00 86.00 83.00 86.00 87.5 85.25 A ✔   

11 2323150011 DEWI SUSANTI 82.00 83.00 83.00 85.00 81.25 83.38 A- ✔   

12 2323150012 BENTRI AGUSTIAN 82.00 83.00 80.00 88.00 100 85.55 A ✔   

13 2323150013 RESTA APRIZA 82.00 83.00 81.00 83.00 100 84.05 A- ✔   

14 2323150014 RISKI FAUZI 82.00 83.00 78.00 85.00 93.75 83.38 A- ✔   
 

15 
 

2323150015 
BAGUS FADLI 

MAULANA 

 

82.00 
 

83.00 
 

80.00 
 

86.00 
 

100 
 

84.85 
 

A- 

 

✔ 
  

16 2323150017 IREN DINI KARTIKA 82.00 83.00 82.00 86.00 87.5 84.10 A- ✔   

17 2323150018 CHRESTY CANTIKA 82.00 83.00 84.00 90.00 87.5 86.00 A ✔   
 

18 
 

2323150019 
FRISCHA DWI 

WULANDARI 

 

82.00 
 

83.00 
 

85.00 
 

86.00 
 

87.5 
 

84.85 
 

A- 

 

✔ 
  

 

19 
 

2323150020 
RAFAEL GHANI 

PUTRA FARHAN 

 

82.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

88.00 
 

75 
 

83.80 
 

A- 

 

✔ 
  

20 2323150021 NARANI DATINI 82.00 83.00 84.00 87.00 93.75 85.58 A ✔   

21 2323150022 ANISA BAHORI 80.00 80.00 83.00 82.00 68.75 80.33 A- ✔   
 

22 
 

2323150089 
MUHAMMAD AGUNG 

TATA 

 

85.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

80.00 
 

100 
 

83.50 
 

A- 

 

✔ 
  

23 2323150090 CLARA AZENIA PUTRI 82.00 83.00 83.00 85.00 100 85.25 A ✔   
 

24 
 

2323150092 
KHAIRUL AMIN 

HASIBUAN 

 

82.00 
 

83.00 
 

79.00 
 

85.00 
 

87.5 
 

83.00 
 

A- 

 

✔ 
  

25 2323150093 WAHYU PRATAMA 85.00 84.00 85.00 83.00 100 85.65 A ✔   
 

26 
 

2323150094 
ARINI DWI PUSPA 

ANJANI 

 

82.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

86.00 
 

75 
 

83.10 
 

A- 

 

✔ 
  

 

27 
 

2423150099 
Fitriyah Nur Afifah 

Alamsah 

 

82.00 
 

83.00 
 

78.00 
 

80.00 
 

87.5 
 

81.00 
 

A- 

 

✔ 
  

Rata-rata nilai kelas 82.89 83.63 82.41 85.37 90.51 84.51 3.86  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 28 November  2024 oleh 2025097502 

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Desember 2024, 14:13:45 

 
 

Dicetak oleh: Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag, pada 06 Desember 2024 14:13:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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Paraf Dosen : 

 
 

 

Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag    
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak oleh: Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag, pada 06 Desember 2024 14:13:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 
 

 
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI     : HUKUM TATANEGARA (SIYASAH) 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah                  : Fiqh Muqaranah                                                                                                                                    Nama Kelas           : III B 

Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : HTN-310204                                                                                                                                          SKS                       : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 
 

2323150023 
DINDA ANGGRAINI 

MIDI PUTRI 

 

90.00 
 

88.00 
 

88.00 
 

88.00 
 

87.5 
 

88.25 
 

A 

 

✔ 
  

2 2323150024 Sella Julianti 82.00 83.00 86.00 86.00 87.5 85.10 A ✔   

3 2323150025 AMELISA PUTRI 82.00 83.00 85.00 83.00 100 85.05 A ✔   

4 2323150027 DEWI PUSPITASARI 82.00 83.00 84.00 85.00 100 85.50 A ✔   

5 2323150029 Dhafa Ridha Ilahi 82.00 83.00 82.00 86.00 100 85.35 A ✔   

6 2323150030 MULYA 85.00 86.00 83.00 83.00 100 85.45 A ✔   
 

7 
 

2323150031 
Muhammad Irfan Hadi 

Al Haedar 

 

80.00 
 

80.00 
 

80.00 
 

84.00 
 

68.75 
 

80.28 
 

A- 

 

✔ 
  

 

8 
 

2323150033 
RAHMA 

KHAIRUNNISA 

 

82.00 
 

83.00 
 

73.00 
 

86.00 
 

93.75 
 

82.48 
 

A- 

 

✔ 
  

 

9 
 

2323150034 
RAHMANIA CITRA 

DEWI 

 

82.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

85.00 
 

87.5 
 

84.00 
 

A- 

 

✔ 
  

10 2323150035 RENO NOPRIANSYAH 83.00 85.00 86.00 83.00 93.75 85.13 A ✔   

11 2323150036 Riski Prayoga 82.00 83.00 84.00 85.00 100 85.50 A ✔   

12 2323150037 Riyanti 82.00 83.00 80.00 85.00 93.75 83.88 A- ✔   

13 2323150038 SELVIA ZALIANTI 82.00 83.00 83.00 86.00 100 85.60 A ✔   

14 2323150039 TRI APRIL WAHYUNI 82.00 83.00 78.00 86.00 93.75 83.73 A- ✔   

15 2323150040 Zwani Ken Hamid 84.00 84.00 85.00 84.00 93.75 85.23 A ✔   

16 2323150041 Yngwie Enrich 85.00 86.00 82.00 87.00 87.5 85.35 A ✔   

17 2323150042 RIZKY ARGHYANTO 82.00 83.00 85.00 87.00 87.5 85.20 A ✔   

18 2323150043 Ekgi Dwi Rosander 82.00 83.00 83.00 82.00 87.5 82.95 A- ✔   

19 2323150044 ILHAM FIRDAUS 82.00 83.00 85.00 85.00 81.25 83.88 A- ✔   

20 2323150096 AMRU AKBAR 82.00 83.00 81.00 80.00 93.75 82.38 A- ✔   
 

21 
 

2323150097 
HANI DWI BUDI 

YANTI 

 

82.00 
 

83.00 
 

80.00 
 

87.00 
 

87.5 
 

83.95 
 

A- 

 

✔ 
  

22 2323150098 ILKA REALITA 84.00 85.00 78.00 84.00 81.25 82.38 A- ✔   

23 2323150099 DHOZI MAHENDRA 82.00 83.00 85.00 86.00 100 86.10 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 82.74 83.57 82.57 84.91 91.58 84.47 3.89  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2025097502 

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Desember 2024, 14:13:45 

Paraf Dosen : 
Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak oleh: Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag, pada 06 Desember 2024 14:13:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 
 

 
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI     : HUKUM TATANEGARA (SIYASAH) 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah                  : Fiqh Muqaranah                                                                                                                                   Nama Kelas           : III C 

Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : HTN-310204                                                                                                                                         SKS                       : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2323150045 Fariq Az-zacky 82.00 83.00 83.00 88.00 81.25 84.43 A- ✔   
 

2 
 

2323150046 
LEDI PUJANGGA 

SAPUTRA 

 

86.00 
 

87.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

100 
 

86.95 
 

A 

 

✔ 
  

3 2323150047 LIDIA AGUSTINA 82.00 83.00 85.00 86.00 100 86.10 A ✔   

4 2323150048 PABIO RENATA 82.00 83.00 83.00 88.00 100 86.30 A ✔   

5 2323150052 Ahmad Johanda 82.00 83.00 83.00 85.00 100 85.25 A ✔   

6 2323150053 ABDIOS MEILANO 86.00 87.00 85.00 85.00 100 86.95 A ✔   

7 2323150054 DINA MEYNAFSI 82.00 83.00 84.00 85.00 100 85.50 A ✔   

8 2323150055 FARHAN HANIF 82.00 83.00 82.00 85.00 87.5 83.75 A- ✔   

9 2323150056 Herlian Fernandes 82.00 83.00 85.00 85.00 75 83.25 A- ✔   

10 2323150057 INDAH JUNIARTI 82.00 83.00 82.00 86.00 100 85.35 A ✔   

11 2323150058 INKA AYU AFRIANA 82.00 83.00 83.00 85.00 81.25 83.38 A- ✔   
 

12 
 

2323150059 
Mutiara Utari Irma 

Dayani 

 

83.00 
 

84.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

100 
 

86.05 
 

A 

 

✔ 
  

13 2323150060 RASYIDIATUL UMAMI 85.00 85.00 85.00 86.00 93.75 86.23 A ✔   

14 2323150063 HERU ADE PRANATA 82.00 83.00 82.00 87.00 87.5 84.45 A- ✔   
 

15 
 

2323150065 
MUHAMMAD ARHAM 

FAJRI 

 

10.00 
 

10.00 
 

10.00 
 

10.00 
 

6.25 
 

9.63 
 

E 
   

16 2323150066 TAUFIK HIDAYAT 84.00 84.00 80.00 85.00 81.25 83.08 A- ✔   
 

17 
 

2323150101 
ALFRISKA AYU 

AKHIRANI 

 

82.00 
 

83.00 
 

78.00 
 

83.00 
 

100 
 

83.30 
 

A- 

 

✔ 
  

 

18 
 

2323150102 
MUHAMMAD 

KHOIRUL MUSTAQIM 

 

82.00 
 

83.00 
 

82.00 
 

88.00 
 

81.25 
 

84.18 
 

A- 

 

✔ 
  

 

19 
 

2323150104 
MILHAN ALI DA'I 

NASUTION 

 

86.00 
 

87.00 
 

83.00 
 

85.00 
 

87.5 
 

85.20 
 

A 

 

✔ 
  

20 2323150105 DWI PERMATASARI 82.00 83.00 82.00 85.00 100 85.00 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 79.30 80.15 79.35 81.85 88.13 81.22 3.70  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2025097502 

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Desember 2024, 14:13:45 

Paraf Dosen : 
Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak oleh: Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag, pada 06 Desember 2024 14:13:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO 
BENGKULU 

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota 

Bengkulu 

Telepon : 0736-
51276 

 
 

 
NILAI PERKULIAHAN 

MAHASISWA PRODI     : HUKUM 

TATANEGARA (SIYASAH) PERIODE : 

2024 GANJIL 

Mata kuliah                  : Fiqh Muqaranah                                                                                                                                   Nama Kelas           : 

III D Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : HTN-310204                                                                                                                                         SKS                       : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2323150067 RIFA AZZAHRA 85.00 86.00 86.00 85.00 100 86.90 A ✔   

2 2323150068 ARIAN SAPUTRA 82.00 83.00 70.00 78.00 87.5 78.30 B+ ✔   

3 2323150069 AN NISA LUTHFIANA 82.00 83.00 83.00 79.00 93.75 82.53 A- ✔   

4 2323150070 HIKMAH AISYAH 82.00 83.00 84.00 78.00 100 83.05 A- ✔   

5 2323150071 SANIA 82.00 83.00 76.00 75.00 100 80.00 A- ✔   

6 2323150072 ANANDA SAPUTRI 82.00 83.00 79.00 79.00 93.75 81.53 A- ✔   

7 2323150073 M HAFIZ FITRA Z 82.00 83.00 84.00 79.00 93.75 82.78 A- ✔   
 

8 
 

2323150074 
FAKHRI MAHYU 

ABDILLAH NUR 

 

82.00 
 

83.00 
 

77.00 
 

77.00 
 

93.75 
 

80.33 
 

A- 

 

✔ 
  

 

9 
 

2323150075 
MUHAMMAD ANSORI 

ALDI 

 

82.00 
 

83.00 
 

85.00 
 

87.00 
 

93.75 
 

85.83 
 

A 

 

✔ 
  

10 2323150076 AMELIA EXCEL 90.00 90.00 86.00 90.00 100 90.00 A ✔   

11 2323150077 REGA APRISADANA 82.00 83.00 83.00 84.00 87.5 83.65 A- ✔   
 

12 
 

2323150078 
DELTY MAIESA 

ANGGRAENY 

 

85.00 
 

85.00 
 

84.00 
 

88.00 
 

100 
 

87.30 
 

A 

 

✔ 
  

 

13 
 

2323150079 
M.NAUFAL AL 

DZAKHA 

 

82.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

79.00 
 

87.5 
 

82.15 
 

A- 

 

✔ 
  

 

14 
 

2323150080 
PRENDI DIDGI 

SAPUTRA 

 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

6.25 
 

0.63 
 

E 
   

 

15 
 

2323150081 
INNAYA DWI 

SHAKIRA 

 

82.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

84.00 
 

93.75 
 

84.53 
 

A- 

 

✔ 
  

16 2323150082 YONI KARTOWO 82.00 83.00 84.00 84.00 100 85.15 A ✔   

17 2323150084 ILHAM TAUFIK 82.00 83.00 75.00 77.00 75 77.95 B+ ✔   

18 2323150085 RAHEL LITA BALQIST 85.00 85.00 82.00 85.00 93.75 85.13 A ✔   

19 2323150087 TAUFIQUR RAHMAN 84.00 85.00 83.00 85.00 100 85.85 A ✔   

20 2323150088 VELA DELVIA 82.00 83.00 70.00 79.00 68.75 76.78 B+ ✔   

21 2323150107 BENI ARWANDO 82.00 83.00 79.00 79.00 87.5 80.90 A- ✔   
 

22 
 

2323150108 
NABILA DWI 

RAMADHANI 

 

82.00 
 

83.00 
 

75.00 
 

76.00 
 

87.5 
 

78.85 
 

B+ 

 

✔ 
  

23 2323150112 AMY FEBRI JAYATI 85.00 85.00 83.00 85.00 93.75 85.38 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 79.39 80.17 77.22 77.91 88.59 79.37 3.63  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Desember 2024 oleh 2025097502 

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Desember 2024, 14:13:45 

Paraf Dosen : 
Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag 
 

     

 
 
 
 
 

 
Dicetak oleh: Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag, pada 06 Desember 2024 14:13:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 


